
sexta-feira, 20 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2022 
 
 
Contratado: PAPEL & ART - CLAIENE GRACE DE SOUSA QUEIROZ - CNPJ: 
17.406.502/0001-10 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM FOTOCOPIA E RECARGA DE CARTUCHOS 
E LIMPEZA DE CILINDRO DE IMPRESSORA DESTA CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00. 
Periodo: 01 a 30 de dezembro de 2022. 
Valor  do contrato: de R$ 1.425,00 (Um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais) 
Canarana-BA, 01 de dezembro de 2022. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
____________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2022 
 
 
Contratado: IREVEL – IRECE VEICULOS E PEÇAS LTDA - CNPJ: 96.709.134/0001-55 
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEICULO NOVO (0KM), GOL 1.0 4 P, BRANCO CRISTAL, 
2022/2023, MOTO 1.0, DESTINADO A ESTA CÂMARA DE CANARANA. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/449052.00. 
Periodo: 28 a 30 de dezembro de 2022. 
Valor  do contrato: de R$ 79.200,00 (Setenta e nove mil, duzentos reais) 
Canarana-BA, 28 de dezembro de 2022. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
______________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2022 
 
 
Contratado: JERRI ARAUJO BARBOSA - CNPJ: 02.945.085/0001-06 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM PRIMEIRO EMPLACAMENTO DO VEICULO 
NOVO MODELO GOL DE CHASSI: 9BWAG45U0PT082393. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00. 
Periodo: 28 a 29 de dezembro de 2022. 
Valor  do contrato: de R$ 854,00 (Oitocentos e cinquenta e quatro reais) 
Canarana-BA, 28 de dezembro de 2022. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E546775EEF88C89E2FBDB3F91C17331


		2023-01-20T10:46:16-0300




